MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIAMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA N. 41, DE 09 DE AGOSTO DE 2018

Homologa o processo seletivo público realizado nos
termos do Edital nº 16/2018.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de
suas atribuições legais, e em conformidade com o Edital de processo seletivo simplificado nº 16/2018;

CONSIDERANDO a regularidade dos procedimentos adotados na realização do Processo
Seletivo – Edital nº 16/2018;

RESOLVE

Art. 1º - Fica homologado o Processo Seletivo Público realizado nos termos do Edital nº
16/2018, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva de estagiário de
graduação em Educação Física da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Art. 2º - As funções públicas existem ou as que vierem a existir no prazo de validade do
certame, serão providas conforme o mérito administrativo, respeitando-se a ordem de classificação dos
aprovados conforme anexo único desta portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se o presente em DOM, no sítio oficial e Arquive.

Muriaé, 09 de agosto de 2018

_________________________________________
CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA

Secretário Interino de Desenvolvimento Social

MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIAMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

AN E X O

PR O C E S S O S E LE T I V O PÚ B L I C O - E D I TA L Nº 16 / 2018

R E S U L T A D O D E F I N I T I V O

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO ESTÁGIO, nos termos do item 9.2 do Edital nº 16, de 13 de
julho de 2018, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva de estagiário de
graduação em Educação Física da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social torna público o
resultado definitivo do processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO DOCUMENTO NOTA SITUAÇÃO

1º Pablo Ygor Trindade Côrtes MG-19.743.841 6 Aprovado
2º Douglas Venancio de Almeida Silva 393066654 5 Reprovado

Muriaé, 09 de agosto de 2018

_____________________________________
ARTHUR VENUTO LOPES VIANA

Departamento de Vigilância Socioassistencial